



Fælles Holding Hornsyld ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 15 94 90

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2016

dirigent

Årsrapporten indeholder 15 sider
Fælles Holding Hornsyld r-2015



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Fælles Holding Hornsyld ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 15 94 90
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Christensen
Jørn Benny Mortensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i den associerede virksomhed H.K. Hornsyld A/S.

Årets resultat

Årets resultat for 2015 udviser et overskud efter skat på 11.378 tkr. Selskabets egenkapital andrager herefter 42.073 tkr. pr. 31.12.2015.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger		-13.750	-13.750
Resultat før finansielle poster		-13.750	-13.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.420.244	6.456.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.940	38.972
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-69.657	-108.924
Resultat før skat		11.364.777	6.372.725
Skat af årets resultat	1	13.019	20.507
Årets resultat		<u>11.377.796</u>	<u>6.393.232</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		3.200.000	2.500.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele		7.700.244	1.806.427
Overført resultat		477.552	2.086.805
		<u>11.377.796</u>	<u>6.393.232</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>46.223.773</u>	<u>38.523.529</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.223.773</u>	<u>38.523.529</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.019	20.507
Udskudt skatteaktiv		<u>111.000</u>	<u>111.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>124.019</u>	<u>131.507</u>
AKTIVER I ALT		<u>46.347.792</u>	<u>38.655.036</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		465.000	465.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.573.773	23.873.529
Overført resultat		6.834.447	6.356.895
Foreslået udbytte		3.200.000	2.500.000
Egenkapital i alt		<u>42.073.220</u>	<u>33.195.424</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.268.322	5.453.362
Anden gæld		6.250	6.250
		<u>4.274.572</u>	<u>5.459.612</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.274.572</u>	<u>5.459.612</u>
PASSIVER I ALT		<u>46.347.792</u>	<u>38.655.036</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	4		
Ejerforhold	5		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-13.019	-20.507
	<u>-13.019</u>	<u>-20.507</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2015		14.650.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>14.650.000</u>
Reguleringer 1. januar 2015		23.873.529
Årets resultat		11.420.244
Modtaget udbytte for regnskabsåret		<u>-3.720.000</u>
Reguleringer 31. december 2015		<u>31.573.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u><u>46.223.773</u></u>
Kapitalandele i associeret virksomhed		<u>Ejerandel</u>
H.K. Hornsyld A/S		31%



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo 1. januar	465.000	465.000
	<u>465.000</u>	<u>465.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. januar	23.873.529	22.067.102
Overført fra resultatdisponering	7.700.244	1.806.427
	<u>31.573.773</u>	<u>23.873.529</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	6.356.895	4.270.090
Overført fra resultatdisponering	477.552	2.086.805
	<u>6.834.447</u>	<u>6.356.895</u>
Foreslået udbytte		
Saldo 1. januar	2.500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.000.000
Overført fra resultatdisponering	3.200.000	2.500.000
	<u>3.200.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>42.073.220</u></u>	<u><u>33.195.424</u></u>

Anpartskapitalen består af 465.000 anparter a 1 kr.

4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Hornsyld Korn A/S, Nørregade 28, 8783 Hornsyld

Alrø ApS, Rindbækvej 3, 8722 Hedensted

HTH Skovlyst ApS, Egholtvej 13, 6600 Vejen

SS Damgaarden Holding ApS, Stevnsvej 2, 7140 Stouby